
  ZARZĄDZENIE  Nr  101/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia  20.09.2023 r. 

w sprawie powołania członków  Zespołu Interdyscyplinarnego w Wiskitkach 

Na podstawie art. 9 a ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz Uchwały Rady Miasta 

i Gminy Wiskitki z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Wiskitkach (Dz. Urz. Woj. 8128 ) 

zarządzam, co  następuje: 

§ 1  

1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1) Ewelina Cieślak  - Starszy Specjalista Pracy Socjalnej; Miejsko- Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej  w Wiskitkach; 

2) Dominika Wojciechowska  - Starszy Specjalista Pracy Socjalnej;  Miejsko- Gminny  

Ośrodek Pomocy Społecznej  w Wiskitkach; 

3) Agnieszka Szymańska  - Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych; Urząd Miasta i Gminy Wiskitki; 

4) Mateusz Mroczek  - Dzielnicowy Posterunku; Posterunek Policji   w Wiskitkach; 

5) Anna Szlaga  - Wicedyrektor Szkoły; Szkoła Podstawowa   w Wiskitkach; 

6) Marta Dymkowska  - Pedagog szkolny; Szkoła Podstawowa  w Guzowie; 

7) Aneta Andrychowicz  - Pedagog szkolny; Szkoła Podstawowa we Franciszkowie;  

8) Agnieszka Sybilska  - Pedagog szkolny;  Szkoła Podstawowa   w Miedniewicach; 

9) Anna Kozłowska  - Dyrektor Przedszkola; Przedszkole i Żłobek Publiczny w 

Wiskitkach; 

10)  Grażyna Mendygrał  - Położna środowiskowa; Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Wiskitkach 

11)  Mariusz Zaremba  - Kurator specjalista; Sąd Rejonowy w Żyrardowie; 

12)   Krzysztof Węgłowski  - Kurator specjalista; Sąd Rejonowy  w Żyrardowie.  

 

 



§ 2  

Uchyla się Zarządzenie nr 150 Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z 9 grudnia 2021 r w sprawie 

zmiany zarządzenia nr 104 w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przemocy  w Rodzinie na terenie Miasta i Gminy Wiskitki.  

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wiskitkach. 

§ 4  

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 
MIASTA I GMINY WISKITKI 

/-/ mgr Rafał Mitura 
 

                           

 

 

 

 

 

 


